Entidad
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan
Miacatlan

Ipo de Registi clo de Recursipo de Recurs:scripcion Rar Clave Ramo

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

:ripcién Progillave Programndo Convenic

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Sin Especificat
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN



ndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificat 260.59

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc  Partida

Aprobado
Total del Prog 11780495

1- Gasto corri311 - Energia 1438726.96

1 - Gasto corri132 - Primas ¢ 1130000

2 - Gasto de Ir 565 - Equipo ¢ 100000

1 - Gasto corri355 - Reparac 204000

1 - Gasto corri271 - Vestuari 500000

1 - Gasto corri314 - Telefoni 36000

1 - Gasto corri113 - Sueldos 4260000

1 - Gasto corri451 - Pension: 54000

1 - Gasto corri345 - Seguro ¢ 50000

1 - Gasto corri 261 - Combus 480000

2 - Gasto de Ir 541 - Vehiculc 3000000

1 - Gasto corri392 - Impuest 330000

1 - Gasto corri 296 - Refaccic 158607.44

1 - Gasto corri353 - Instalaci 19760.6

1 - Gasto corri341 - Servicio: 2000

1 - Gasto corri323 - Arrenda 17400

Modificado udado (Minist.omprometidi Devengado
1796126.26 1796126.26

11780495
1438726.96
1130000
100000
204000
500000
36000
4260000
54000
50000
480000
3000000
330000
158607.44
19760.6
2000
17400

2945124
698851.49
200000

0

2390

0

0
1348390.47
13500

0

88514.5
444997.74
116350
10780
19760.6
139.2
1450

698851.49

844390.47
13500

0

88514.5

0

116350
10780
19760.6
139.2
1450

698851.49

844390.47
13500

0

88514.5

0

116350
10780
19760.6
139.2
1450



Ejercido Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

1796126.26 1796126.26 N/A 2945124

698851.49 698851.49  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
2390 2390 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
844390.47 844390.47  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
13500 13500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
88514.5 88514.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
116350 116350 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
10780 10780 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
19760.6 19760.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
139.2 139.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

1450 1450 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado






CONVOCANTE MONTO MONTO MODIFICADO



